
VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ REZULTATAI 2021 M. 

2021 metais vidurinio ugdymo programą Kauno Maironio universitetinėje gimnazijoje 

baigė 147 gimnazistai, visi įgijo vidurinį išsilavinimą ir gavo brandos atestatus. 

94-osios laidos abiturientai, nepaisant sudėtingų sąlygų, sėkmingai išlaikė pasirinktus 

egzaminus. Geriausiai  sekėsi IVc klasės mokinei Rugilei Bieliauskaitei, kurios žinios buvo 

įvertintos dviem šimtukais: iš anglų kalbos (mokytoja Ramunė Balčiuvienė) ir rusų kalbos 

(mokytoja Rima Mackevičienė). Po vieną šimtuką gavo šie abiturientai: Rusnė Kaulėnaitė  (IVa)  ir 

Dovilė Petrauskaitė (IVc) – lietuvių kalbos (mokytoja Elvyra Aleksejūnienė), Kajus Kazlauskas 

(IVe) – informacinių technologijų (mokytojas Gintautas Radzevičius) ir Elzė Pranskaitytė (IVa) – 

anglų kalbos (mokytoja Lina Gudaitienė).  

50 abiturientų (34 proc.) gavo bent po vieną 90–100 balų įvertinimą. 

Sėkmingiausiai išlaikyti valstybiniai egzaminai: rusų kalbos – (išlaikymo vidurkis  – 

70,33), anglų kalbos (68,16), geografijos (59,57), fizikos (54,67), istorijos (54,12), chemijos 

(51,33), lietuvių kalbos (49,59).  

Visų 10-ties valstybinių brandos egzaminų išlaikymo vidurkis – 54 balai. 

LIETUVIŲ KALBA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 144 98,0% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 142 98,6% Balų vidurkis – 49,6 

Neišlaikė 2 1,4% 
Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –                                      

8,6 % 

90–100 balų įvertinimai 

5 3,5% 

Rusnė Kaulėnaitė (100 balų), 

Dovilė Petrauskaitė (100 balų), 

Lukrecija Michailovaitė (96 balai), 

Liepa Sendžikaitė (94 balai), 

Rugilė Bieliauskaitė (90 balų). 

 

ISTORIJA 

                  Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 59 40,1% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 59 100 % Balų vidurkis – 54,1 

Neišlaikė – – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 1,3 % 

90–100 balų įvertinimai 
 2 3,4 % 

Lukrecija Michailovaitė (97 balai), 

Gintarė Reševičiūtė (93 balai). 

 



MATEMATIKA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 120 81,6 % Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 107 89,2 % Balų vidurkis – 35,6  

Neišlaikė 13 10,8 % Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 15,2 % 

90–100 balų 

įvertinimai 
1 1,0% 

Justas Karosas (92 balai) 

 

ANGLŲ KALBA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 142 96,6% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 142 100% Balų vidurkis – 68,2 

Neišlaikė 0 - Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 2,1 % 

90–100 balų 

įvertinimai 

34 23,9% 

Rugilė Bieliauskaitė (100 balų),  

Elzė Pranskaitytė (100 balų), 

Kajus Kazlauskas (98 balai), 

Augustas Kučinskas (98 balai), 

Lukrecija Michailovaitė (98 balai), 

Austėja Orintaitė (98 balai), 

Ugnė Balnaitytė (97 balai), 

Liepa Sendžikaitė (97 balai) ir kiti. 

 

 

FIZIKA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 9 6,1% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 
9 100% 

Balų vidurkis – 54,7 

Neišlaikė – – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 3 % 

90–100 balų 

įvertinimai 
– – 

 

 

 

 

 



 

BIOLOGIJA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 49 33,3% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 49 100% Balų vidurkis – 48,0  

Neišlaikė – – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 2,8 % 

90–100 balų 

įvertinimai 
1 2,0% 

Marija Ieva Stankevičiūtė (92 balai) 

 

CHEMIJA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 6 4,1% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 6 100% Balų vidurkis – 51,3 

Neišlaikė –  – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 5,5% 

90–100 balų 

įvertinimai 
– – 

 

 

INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS 

        

Rezultatai 

Rodikliai 

Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 16 10,9% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 16 100% Balų vidurkis – 48,8 

Neišlaikė – – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 8,7 % 

90–100 balų 

įvertinimai 
4 25% 

Kajus Kazlauskas (100 balų), 

Vitas Ilekis (96 balai), 

Justas Karosas (96 balai), 

Evelina Milenytė (90 balų). 

 

RUSŲ KALBA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 6 4,1% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 6 100% Balų vidurkis – 70,3 

Neišlaikė – – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 



0,5 % 

90–100 balų 

įvertinimai 
1 16,7% 

Rugilė Bieliauskaitė (100 balų)                                  

 

 

Geografija 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 23 15,6% Iš viso 147 abiturientai 

Išlaikė 23 100% Balų vidurkis – 59,6 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

2,0 % 

90–100 balų 

įvertinimai 2 
8,7 

% 

Žaltaras Cirulis (98 balai), 

Deimantė Sokaitė (97 balai).                                  

 

Gimnazijos įvertinimų vidurkio palyginimas 

 

Dalykas  
  

Gimnazija Miestas  Šalis  

Biologija  47,9 54,3 50,7 

Chemija  51,3 50,0 46,6 

Anglų kalba 68,2 70,4 61,1 

Geografija 59,6 58,6 47,3 

Istorija  54,1 52,7 47,2 

IT 48,8 47,4 43,1 

Lietuvių kalba 49,6 47,8 42,4 

Matematika  35,5 36,6 31,2 

Fizika  54,7 47,8 42,7 

Rusų kalba 70,3 76,6 76,7 

 


